[bookmark: _GoBack]
российская федерация
республика хакасия
Администрация Бейского района Республики Хакасия
ул.Пл. Советов 20, с. Бея, 655770 тел./факс: (39044) 3-15-46/3-15-45
E-mail: mo-beya@yandex.ru  ОКПО -04019887 ИНН-1906005105
ОКФС- 14   ОКОПФ- 81

ПРОТОКОЛ

« 14 » января 2021г.                                с. Бея                                                     № 1
Заседания
координационного  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Бейский район

10-00 час., с. Бея, актовый зал администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Заслушивание и утверждение отчета о реализации плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Бейский район на 2020-2022 за 2020 год.
Докладчик: Акользина Т.Л.
2. Внесение изменений в план мероприятий («дорожную карту») по содействию
развитию конкуренции в муниципальном образовании Бейский район.
Докладчик, главный специалист по анализу потребительского ранка и развитию предпринимательства Золотухина Е.В.

Присутствующие:
Заместитель председателя			Заместитель главы администрации по
Акользина Татьяна Леонидовна			экономике и финансам;
Секретарь Совета
Золотухина Евгения Викторовна		Главный специалист по анализу потребительского рынка и развитию предпринимательства;
Члены Совета:
Петрова Галина Владимировна	Начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия, природных ресурсов, охраны окружающей среды администрации Бейского района Республики Хакасия;
Картавцева Елена Михайловна	Начальник отдела по Бейскому району Государственного казенного учреждения Республики Хакасия «Центр занятости населения»;
Золотухина Ольга Викторовна	Начальник экономического отдела администрации Бейского района;
Протасова Анна Юрьевна	Начальник юридического отдела администрации Бейского района;
Аникин Андрей Григорьевич	Индивидуальный предприниматель с. Бея;
Фомкин Владимир Николаевич	Индивидуальный предприниматель с. Бея;
Полева Наталья Васильевна 	Ведущий специалист по охране труда администрации Бейского района;
Агибалова Людмила Геннадьевна	Директор МОУ ДОД Бейский цент детского творчества;
   Решили:
по первому вопросу:
	1.Утвердить  отчет о реализации плана мероприятий («дорожной карты по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Бейский район на 2020-2022 годы за 2020 год (далее – отчет).
	2. Опубликовать отчет на официальном сайте муниципального образования Бейский район (beya19.ru);
по второму вопросу:
1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») по
содействию развитию конкуренции на 2020-2022 годы.

Заместитель Председателя
координационного Совета						Акользина Т.Л.

Секретарь									Золотухина Е.В.